



TARSUS TİCARET BORSASI

TARSUS TİCARET BORSASI
E-DERGİ Temmuz-2023



Süt Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığına güven tazeleyerek seçilen Danyal Avşar'a ve Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Vali Ali Hamza Pehlivan, Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti

TOBB Emekli Sandığı Delege Seçimleri Yapıldı

Yönetim Kurulu Eski Başkanı Bekir Kaya Son yolculuğuna uğurlandı

Tarsus Süt Üreticileri Birliđi'nin olađan genel kurul toplantısı ardına Süt Üreticileri Birliđi Yönetim Kurulu Başkanlığına güven tazeleyerek seçilen Danyal Avşar'a ve Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

Süt birliđi ve süt toplama merkezi çalışmaları hakkında yönetim olarak, seçimin hemen ardından sıkı bir çalışma başlattıklarını anlatan Birlik Başkanı Danyal AVŞAR, Tarsus Ticaret Borsası'nın ziyaretinden duyduđu memnuniyetini ifade ederek, amaçlarının süt üreticilerine bundan sonra ürettikleri süttten daha fazla para kazanmaları ve yem girdi maliyetlerini en iyi koşullara çekmek olduğunu da vurguladı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Bayram, Yücel Gürbüz ve Mustafa Teke ile Genel Sekreter Hasan Şanlı'nın birlikte gerçekleştirdikleri ziyarette Danyal AVŞAR ve ekibini kutladı.

Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Bayram, "Birlik olarak çok güzel çalışmalara imza atacağınızı biliyor ve süt üreticilerimiz nezdinde de sizlere her zaman destek olmaya hazırız." İfadesinde bulundu.

Ziyarette Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Teke, "Süt üreticisi olarak, süt üretimi ve sektörünü direk olarak ilgilendiren konularda yakın temasa ve her zaman ki gibi işbirliğimize devam edeceğiz.Tarsus'un geleceğinde canlı hayvan tarımı var olmaya devam edecektir. Bu ciddi manada istihdam sağlayan, gelir sağlayan bir alan. Hayvansal ürünlerin işlenerek piyasaya sürülmesi, katma değerinin artırılması lazım, onun için bu tür işletmeler, bu tür birlikler önemli, bunun geliştirilmesi için bizlerde daima destek vermeye devam edeceğiz." İfade etti.

Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ise, " Birlikten tüm beklentimiz tertemiz, hijyen kurallarına uygun, sođuk zincir prensibine uygun bir şekilde maksimum sütü zaman içerisinde toplanması ve belki ilerde sütü işleyecek tesisleri de kuracak şekilde büyük düşünmenizdir. Havvancılık sektörü





Mersin Valisi Ali Hamza PEHLİVAN, Tarsus Ticaret Borsası (TTB) yerleşkesinde incelemelerde bulundu.

Meclis Başkanı Murat Kaya ile birlikte Borsa yönetim kurulu başkan yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Teke , Ayhan Bayram, Yücel Gürbüz ve Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ile Meclis Üyesi Nail Uçak'ın da hazır bulunduğu ziyarette Tarsus'un bölgedeki konumu, ekonomisi, ticareti, tarımsal gücü istişare edildi.

Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Temmuz ayı Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet Toplantısı için Tarsus'a gelen Vali Ali Hamza PEHLİVAN, toplantı sonrasında Kaymakam Kadir Sertel OTCU, İlçe Emniyet Müdürü ALİ GARANLI Tarsus OSB Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet üyeleri ile Borsa yönetim kurulu üyeleri birlikte Borsa yerleşkesinde incelemelerde bulunarak, tesis hakkında Borsa Meclis Başkanı Murat Kaya'dan bilgi aldı.

Meclis Başkanı Kaya, Tarsus Ticaret Borsası'nın bölgemizdeki faaliyet alanları ve çalışmaları hakkında Vali Ali Hamza PEHLİVAN'a bilgi verirken, Tarsus'un bitkisel üretim deseni, tarımı ve tarıma dayalı ticarete ve yaş meyve sebze ihracatında da önemli bir rol oynadığını belirten Meclis Başkanı Kaya Tarsus Ticaret Borsası'nın tek kurucu ortağı olduğu ve Lisanslı Depoya üreticilerden 19 bin ton yeni mahsul buğday alındığını söyledi.

'Tarsus'ta Yaşam' temalı eski Tarsus resimlerinin ve Çukurova A.Ş. iplik dokuma fabrikasına ait malzemelerin sergilendiği Borsa Sergi Salonu'nu da ziyaret eden Mersin Valisi Ali Hamza PEHLİVAN, Borsanın kente kazandırdığı ve yerleşkesi içerisinde bulunan Lisanslı Depolar, Soğuk hava Depoları ile yerleşkenin kurulmasında emeği geçen herkese teşekkür ederek, tesislerin kente ve ülkeye hayırlı olması temennisinde bulundu.

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, Borsa yerleşkesini ziyaretinde dolayı Ali Hamza PEHLİVAN'a tablo hediye etti.



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığını 28 yıl boyunca kesintisiz yapan Bekir Kaya hayata veda etti.

1980 yılında Çukurova A.Ş.'nin temsil yetkisi ile Borsa meclisin giren Bekir Kaya,1984 yılından 2012 yılına kadar Tarsus Ticaret Borsası'nın yönetim kurulu başkanlığını aralıksız olarak devar ettirdi. Merhum Bekir Kaya, 23 Temmuz 2023 Pazar günü Tarsus Şehir Mezarlığı'nda düzenlenen cenaze töreninin ardından sonsuzluğa uğurlandı.

BİRÇOK GÖREV ÜSTLENDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin komisyon ve kurullarında görev alan Bekir Kaya son döneminde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği mevzuat komisyonunda görev aldı.

Ayrıca Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Meclis başkanlığı görevini de yürüttü.

Tarsus Amerikan Koleji TAC'58 mezunu olan Bekir Kaya, üniversiteyi ODTÜ Endüstri Mühendisi olarak bitirdi.

Çukurova Anonim Şirketinin satın alma müdürü olarak iş hayatına başlayan Bekir Kaya, görev yaptığı süreçte, Tarsus Ticaret Borsası'nı gelişimine, kentin ticari ve ekonomik anlamda kalkınmasını yönelik yaptığı çalışmalarla her zaman takdir edilmiş bir insandı.

Tarsus Ticaret Borsası Başkanlığı görevinde bulunurken, birlikt çalıştığı arkadaşlarıyla her zaman eğitime destek olan Bekir Kaya Tarsus Üniversitesi'nin kente kazandırılmasında en büyük pay sahipleri arasında yer aldı.

Merhum Bekir Kaya'nın cenaze törenine Tarsus Ticaret Borsası yönetim kurulu üyeleri, genel sekreter ile Borsa personelleri, Borsa üyeleri, iş insanları, yakınları ve sevenleri katıldı.



Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Akdeniz Bölgesi Delege seçimleri, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Seçilen yeni delegeler, Ağustos ayında Vakıf Genel Müdürlüğünde yapılacak Yönetim ve Denetim Kurulu seçimlerinde bölgeyi temsil edecek.

Konuşmalarından ardından gerçekleşen seçimde, 44 teşekkül ve üye temsilcisi ile yapılan seçim neticesinde; Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Genel Müdürlüğünde yapılacak seçimlerde Vakıf Akdeniz Bölgesi Üye Delegeliğine Tarsus Ticaret Borsası'ndan Hasan Şanlı, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Enver Akbaş, Adana Ticaret Borsası'ndan Turan Gökhan Öztürk, Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Abdurrahman Akın Türkoğlu, Reyhanlı Ticaret Borsası'ndan Ufuk Tokdemir, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Mesut Bakar ve Antakya Ticaret Borsası'ndan Mustafa Girice seçilmiş oldu.



Vakıf Akdeniz Bölgesi Teşekkül Delegeleri ise şöyle;

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası İstiklal Koçyiğit

Adana Ticaret Borsası Osman Bağış

Antakya Ticaret Borsası Ünal Çolakoğlu

Reyhanlı Ticaret Borsası Bülent Karaca

Adana Ticaret Odası Vedat Gizer

Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Mehmet Tuna

Dörtöyol Ticaret ve Sanayi Odası Ercan Yıldırım

TARSUS TİCARET BORSASI

